KAINA IR SUTARTIES VERTĖ 

2.1. Pirkėjas, pateikdamas užsakymą, patikslins (detalizuos) konkrečias Prekes ir Prekių apimtis. 

Pirkėjas Prekes perka pagal poreikį ir nėra įsipareigojęs nupirkti viso bendro Prekių kiekio. 

2.2. Sutarties vertė be PVM yra 14635,26 EUR (Keturiolika tūkstančių šeši šimtai trisdešimt penki 

eurai 26 centai). 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 3073,40 EUR (Trys tūkstančiai 

septyniasdešimt trys eurai 40 centų). Sutarties vertė su PVM – 17708,66 EUR (Septyniolika tūkstančių 

septyni šimtai aštuoni eurai 66 centai).  

2.3. Pardavėjas privalės pristatyti Prekes pagal atskirus žodinius ir (arba) raštiškus Pirkėjo pateiktus 

užsakymus. Pardavėjas įsipareigoja pradėti tiekti Prekes po Sutarties pasirašymo ir atitinkamo užsakymo 

gavimo dienos.